КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___»__________ 2023 года                                                               № _______

«О внесении изменения в распоряжение Комитета по дорожному

хозяйству Ленинградской области от 20 июня 2022 года № 245/22

«Об установлении публичного сервитута в интересах общества

с ограниченной ответственностью «ЕвроХим Северо-Запад - 2»

в отношении части земельного участка для размещения кабельной

линии связи на участке пересечения автомобильной дороги общего

пользования регионального значения «Подъезд к пос. Кингисеппский»

IV технической категории на км 1+491 (ориентировочно)  для объекта

«ГРС «Фосфорит-2» и газопровод-отвод к ГРС»

В целях приведения сведений об установлении публичного

сервитута в соответствие с письменным согласием владельца

автомобильной дороги общего пользования регионального значения,

содержащим технические требования и условия:

1. Изложить наименование распоряжения Комитета по дорожному

хозяйству Ленинградской области от 20 июня 2022 года № 245/22

«Об установлении публичного сервитута в интересах общества с

ограниченной ответственностью «ЕвроХим Северо-Запад - 2» в отношении

части земельного участка для размещения кабельной линии связи на

участке пересечения автомобильной дороги общего пользования

регионального значения «Подъезд к пос. Кингисеппский» IV технической

категории на км 1+491 (ориентировочно)  для объекта «ГРС «Фосфорит-2»

и газопровод-отвод к ГРС» в следующей редакции:

«Об установлении публичного сервитута в интересах общества

с ограниченной ответственностью «ЕвроХим Северо-Запад - 2»

в отношении части земельного участка для размещения кабельной линии

связи на участке пересечения автомобильной дороги общего пользования

регионального значения «Подъезд к пос. Кингисеппский» IV технической

категории на км 1+241  для объекта «ГРС «Фосфорит-2» и газопровод-

отвод к ГРС».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя председателя Комитета по дорожному хозяйству

Ленинградской области, курирующего работу отдела развития дорожной

деятельности.

Председатель Комитета

по дорожному хозяйству

Ленинградской области                                 Д.С. Седов

	1